



Jubileusz długoletniego pożycia małżeńskiego



Radziechowy-Wieprz: Jubileusz długoletniego pożycia małżeńskiego

29 listopada 2018 r., to był uroczysty dzień Gminy Radziechowy-Wieprz z której pary małżeńskie obchodziły jubileusz 50, 60 i 65 lat pożycia małżeńskiego.

Zanim rozpoczęto oficjalną uroczystość, w intencji Jubilatów została odprawiona msza święta w kościele Niepokalanego Serca NMP w Wieprzu. Mszy świętej przewodniczył Ks. Jerzy Matura Proboszcz z Wieprza, a kazanie wygłosił Ks. Dziekan Piotr Pokojnikow z parafii w Radziechowach. Ponadto w koncelebrze brali udział ks. Wicedziekan Andrzej Zawada z parafii w Juszczyńcu, ks. Proboszcz Janusz Dudek z Parafii w Przybędzy oraz księża emeryci, Ks. Józef Leśny i Ks. Jan Noga.

Po mszy świętej, Jubilaci wraz z gośćmi udali się do Budynku Kulturalno -Oświatowego w Brzuśniku, aby tam uczestniczyć w uroczystości odznaczenia Złotych Jubilatów medalami, które zostały przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Po wygłoszonych mowach powitalnych i życzeniach, wręczenia medali w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dokonał Pan Maciej Mika Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz.



Uroczystą ceremonię poprowadziła Pani Jolanta Twardysko Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Radziechowy-Wieprz.

Po oficjalnej części tradycyjnie odśpiewano „Sto lat”. Dostojni Jubilaci i goście, którzy przybyli na imprezę, zostali ugoszczeni przepysznym obiadem przygotowanym przez KGW w Brzuśniku. Tak nieprzeciętnej imprezie towarzyszyły muzyka i śpiew wykonywane przez członków zespołu „Grojcowianie” i Pana Mariana Wrzeszcza. Nie zabrakło też dobrej zabawy tanecznej, która poprawiła i humor i krążenie krwi.

Kochani Jubilaci – piękny wzorce cudownego pożycia małżeńskiego, dziękujemy Wam za przykład, który w obecnych czasach jest tak budujący.

Życzymy, abyście razem ze swymi współmałżonkami jeszcze długo mogli się cieszyć wspólnym życiem, dobrym zdrowiem i radością w gronie najbliższych Wam osób.

50-lecie małżeństwa świętowali: Krystyna i Augustyn Bugajscy, Anna i Józef Czech, Maria i Józef Dendys, Genowefa i Tadeusz Figura, Ewa i Franciszek Filip, Jadwiga i Stanisław Gruszecy, Maria i Kazimierz Konior, Cecylia i Stanisław Kupczak, Anna Matlas, Stanisława i Jan Micherda, Maria i Mieczysław Mika, Krystyna i Adam Pawełek, Zofia i Marian Pieczarka, Elżbieta i Jan Skoczeń, Genowefa i Józef Skrzypek, Anna i Józef Świniańscy i Janina i Tadeusz Tłałka.

60 lat małżeństwa świętowali: Joanna i Stanisław Błachut, Helena i Mieczysław Chowaniec, Teresa i Bolesław Kosiec, Marianna i Augustyn Piela, Zofia i Józef Tłałka.

65 lat małżeństwa świętowali: Helena i Jan Jagosz.

J.T.

Obrazy









